
Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:129210-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Różne produkty lecznicze
2018/S 058-129210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul. Piotra Skargi 9 -11
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
Osoba do kontaktów: Izabela Bobik, Małgorzata Jarosz
70-965 Szczecin
Polska
Tel.:  +48 918105982
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Faks:  +48 918105982
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.109szpital.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa produktów leczniczych z podziałem na 17 zadań do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP
ZOZw Szczecinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 109
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin.
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych dla 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią
SPZOZ w Szczecinie z podziałem na 17 zadań.
Wartość szacunkowa zamówienia powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Pzp.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33690000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 870 992,68 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RPoZP 42/2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 233-485296 z dnia 5.12.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm PGF Urtica Sp. z o.o. - lider oraz PGF SA
Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Tel.:  +48 717826640

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485296-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@urtica.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Adres internetowy: www.pgf.com.pl
Faks:  +48 717826643

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 315 922,44 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 365 038,74 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
Bonifraterska17
00-203 Warszawa
Polska
E-mail: dzial.przetargow@sanofi.com 
Tel.:  +48 222800759
Adres internetowy: www.sanofi.pl
Faks:  +48 222800605

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 596,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 457,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

www.pgf.com.pl
mailto:dzial.przetargow@sanofi.com
www.sanofi.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm PGF Urtica Sp. z o.o. - lider oraz PGF SA
Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Tel.:  +48 717826640
Adres internetowy: www.pgf.com.pl
Faks:  +48 717826643

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 19 300,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 876,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm PGF Urtica Sp. z o.o. - lider oraz PGF SA
Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Tel.:  +48 717826640
Adres internetowy: www.pgf.com.pl
Faks:  +48 717826643

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 760,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 094,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5

mailto:przetargi@urtica.pl
www.pgf.com.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
www.pgf.com.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

Część nr: 5 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Komtur Polska Sp. z o.o.
Puławska 405A
02-801 Warszawa
Polska
E-mail: zp@komtur.com 
Tel.:  +48 225662620
Adres internetowy: www.komtur.pl
Faks:  +48 225662607

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 114,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Asclepios S.A.
Hubska 44
50-502 Wrocław
Polska
E-mail: przetargi@asclepios.pl 
Tel.:  +48 717698410
Adres internetowy: www.asclepios.pl
Faks:  +48 717336268

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 133 500,00 PLN
Bez VAT

mailto:zp@komtur.com
www.komtur.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
www.asclepios.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 142 200,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
Pułaskiego 9
40-273 Katowice
Polska
Tel.:  +48 327885576
Faks:  +48 327885594

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 502,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 9 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Roche Polska Sp. z o.o.
Domaniewska 39B
02-672 Warszawa
Polska
E-mail: przetargi@roche.com 
Tel.:  +48 223451976
Adres internetowy: www.roche.pl
Faks:  +48 223451527

mailto:przetargi@roche.com
www.roche.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 18 388,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 258,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 10 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Komtur Polska Sp. z o.o.
Puławska 405A
02-801 Warszawa
Polska
E-mail: zp@komtur.com 
Tel.:  +48 225662620
Adres internetowy: www.komtur.pl
Faks:  +48 225662607

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 938 521,05 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 945 806,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 11 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
Pułaskiego 9

mailto:zp@komtur.com
www.komtur.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

40-273 Katowice
Polska
Tel.:  +48 327885576
Faks:  +48 327885594

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 302 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 263 550,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 11
Część nr: 12 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Roche Polska Sp. z o.o.
Domaniewska 39B
02-672 Warszawa
Polska
E-mail: przetargi@roche.com 
Tel.:  +48 223451976
Adres internetowy: www.roche.pl
Faks:  +48 223451527

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 262 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 044 733,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 12
Część nr: 13 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

mailto:przetargi@roche.com
www.roche.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśł
Polska
E-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 
Tel.:  +48 614420364
Adres internetowy: www.chifa.com.pl
Faks:  +48 614422880

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 28 437,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 555,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 13
Część nr: 14 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa
Polska
E-mail: przetargi.polska@fresenius=kabi.com
Tel.:  +48 223456789
Adres internetowy: www.fresenius-kabi.pl
Faks:  +48 223456770

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 354,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 400,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
www.chifa.com.pl
www.fresenius-kabi.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

Zamówienie nr: 14
Część nr: 15 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm Neuca S.A. - lider / Farmada Transport Sp. z o.o. / Neuca Logistyka
Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń
Polska
Tel.:  +48 327861348
Faks:  +48 327339777

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 627,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 822,14 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 15
Część nr: 16 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa
Polska
E-mail: przetargi.polska@fresenius-kabi.com 
Tel.:  +48 223456789
Adres internetowy: www.fresenius-kabi.pl
Faks:  +48 223456770

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 950,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 

mailto:przetargi.polska@fresenius-kabi.com
www.fresenius-kabi.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

Wartość: 825,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 16
Część nr: 17 - Nazwa: Różne produkty lecznicze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.2.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa
Polska
E-mail: przetargi.polska@fresenius-kabi.com 
Tel.:  +48 223456789
Adres internetowy: www.fresenius-kabi.pl
Faks:  +48 223456770

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 760,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

mailto:przetargi.polska@fresenius-kabi.com
www.fresenius-kabi.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S58
23/03/2018
129210-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 12

23/03/2018 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z działem VI ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.3.2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

